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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  perjantai 29.8.2025 klo 9.00–10.17 
 
Paikka  Teams 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj. 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Olli Ruuskanen 2. varavaltuutettu, opettajat 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja 

Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Minna Vesterinen työterveyslääkäri, Pihlajalinna 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenh., Ekhva, poissa 
Lilli Korte  opiskelijoiden terveydenh., Ekhva 
 

   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

 
 Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 
 

2 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
 Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

  
 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 23.5.2025 
 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
 

4 Sisäilma-asiat 
 

- Piikatu 1 (Kertakaari 5) 
 

Opiskelijat eivät ole ilmoittaneet opiskeluterveydenhuoltoon sisäilmaoireista. 
Työterveyslääkäri ilmoitti, että yksi sisäilmaoireilija on tällä hetkellä työkyvytön.  
 
Piikadun pihalle on vuokrattu parakit logistiikan opetuksen käyttöön. Parakeissa 
sijaitsevat opettajien työtilat, taukotila ja WC-ja pukuhuoneet sekä opiskelijoiden 
pukuhuoneet, WC- ja suihkutilat ja taukotila. Lisäksi parakkiin sijoittuu simulaatio-
opetustila. Parakit saadaan käyttöön syyskuun alussa. 
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Piikadun sisätiloja käytetään tällä hetkellä varastotilana. Muuten sisätiloja ei enää 
käytetä. Autot säilytetään ulkona. Syyslomaviikolla (vko 43) autoihin on tilattu 
perusteellinen sisä- ja ulkopuhdistus. 

 
Opiskelijoiden vaatteet on pyydetty pesemään kotona ja tällä hetkellä ne säilytetään 
kotona. Varmistetaan, että kaikkien vaatteet on pesty.  
  
Sisätiloissa olevia papereita ja kansioita ei ole siirretty. Nämä hävitetään. 

 
Vuokranantaja on ilmoittanut, että rakennuksen rakennekuvat on hankittu ja 
rakennesuunnittelijan kanssa selvitetään riskirakenteita. Vuokranantajan kanssa 
neuvottelut jatkuvat. 

 
Marcella Suomalainen esitti, että sisätiloissa on tehtävä perusteelliset selvitykset ja 
rakenteelliset tutkimukset. Pelkästään ilmanäytteet eivät riitä. 
 
Lilli Korte pyysi, että opiskelijoiden terveydenhuolto otetaan mukaan tiedottamiseen. 
Sovittiin, että opiskelijoiden tiedotteet lähetetään myös opiskelijaterveydenhuollolle. 
Nimetään henkilö, joka tiedottaa. 
 
Logistiikan opetuksella ei ole tällä hetkellä tilaa, jossa voidaan olla sateelta suojassa. 
Rakennusalalla oleva sääsuoja on jäänyt käyttämättömäksi. Selvitetään, saadaanko tämä 
siirrettyä Piikadulle. 

 
- Koulukatu 5 

 
Ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
 
Koulukatu 5 D-osan kone- ja tuotantotekniikan työsalin rikkinäiset seinäpinnat on 
maalattu kuitujen irtoamisen estämiseksi.  

 
Ilmanpuhdistimet ovat edelleen käytössä D-osassa. Puhdistimissa on VOC-suodattimet.  

 
- Tietäjänkatu 5, Imatra 

 
Ei ole tullut uusia oireilmoituksia. Lämmityskausi ei ole vielä alkanut, ja siksi 
rakennuksessa on ollut aamuisin viileää. 

 
- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 

 
Radon-tutkimuksen tuloksissa on ilmennyt korkeita lukemia yhdessä luokassa. 
Ruokolahden kunta on tehnyt kesän aikana lattian ja seinän tiivistyksiä. Kohde mitataan 
uudelleen seuraavalla mittauskaudella kunnan toimesta. 
 
Keittiön yläpohjassa ollut aukko yläpohjaan on korjattu. Lisäksi ikkunapuitteiden pellitys 
korjataan, joka estää mahdollisen sadeveden pääsyn seinärakenteisiin. 
 
Muita korjauksia ei tässä vaiheessa vielä tehdä, ennen kuin selviää mahdollinen koulun 
muutto toisiin tiloihin. 
 
Laaditaan hankesuunnitelma ja kustannusarvio vaihtoehdoista, miten metsäalan opetus 
tullaan järjestämään. Selvitetään, löytyisikö metsäkoululle tiloja muualta. 
 
Marcella Suomalainen toivoi, että ratkaisu tehtäisiin nopeasti, jotta korjaamattomissa 
tiloissa ei tarvitse olla pitkään.   
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Selvitetään asiaa Ruokolahden kunnan kanssa. Palaveri on sovittu 9.9.2025 (kokouksen 
jälkeen palaveri siirretty 16.9.2025). 
 
 

- Armilankatu 40  
 

Työterveyteen on tullut ilmoituksia sisäilmaoireilusta. Useampi henkilö on oireillut 
huoneessa A104. Koetaan, että ilmanvaihto toimii heikosti. Yksi henkilö on saanut oireita 
A-, B-, ja C-siiven viimeisessä huoneessa työskennellessään. 
 
Työsuojelupäällikölle on ilmoittanut yksi henkilö oireilusta huoneessa A121. Henkilö on 
siirtynyt toiseen huoneeseen. 

 
Kirsi Kouvo selvittää asiaa. 

 
   

- Pohjolankatu 12 
 

Ei asioita. 
 
 

- Pohjolankatu 10 
 

Ei asioita. 
 
 

- Koulukatu 13, Lappeenranta, hiusalan tilat 
 

Ei asioita. 
 
 

- Tukkikatu 5, Lappeenranta, puualan tilat 
 

Ei asioita. 
 
 
5 Muut asiat  
 

- Seuraava kokous 
 

Seuraava kokous pidetään pe 21.11.2025 klo 9.00 / Teams.  
 
 
 
 
 

Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


